Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - Займищенская средняя общеобразовательная школа им. Ф.Г.Светика г. Клинцы Брянской области, 243111, Брянская область, г.Клинцы, с.Займище, ул.Клинцовская 102 А ОКАТО 15415000000; ОГРН 1023201337720; ИНН 3203007261; КПП 324101001; ОКПО 22348301

тел. (848336) 4-56-22; zaimsch@yandex.ru

ПРИКАЗ

24 января 2020 года

Nº16

О закреплении территории за МБОУ – Займищенской СОШ им. Ф.Г.Светика г. Клинцы Брянской области

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 года № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программа начального общего, основного общего и среднего общего образования», ПРиказа Министерства просвещения РФ от 17 января 2019 г. №19 «О внесении изменений в Порядок приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного и среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014 года г. №32», Постановления Клинцовской городской администрации от 26.12.2019 года № 2469 «О закреплении территорий городского округа «город Клинцы Брянской области» за муниципальными общеобразовательными организациями. реализующими основные общеобразовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования», в соответствии с Положением о порядке приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – Займищенскую среднюю общеобразовательную школу им. Ф.Г.Светика г. Клинцы Брянской области, Уставом школы,

приказываю:

1. Закрепить за муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением — Займищенской средней общеобразовательной школой им. Ф.Г.Светика г. Клинцы Брянской области следующую территорию муниципального образования городской округ «город Клинцы Брянской области», расположенной на территории с. Займище Брянской области: ул. Белорусская, ул. Бессарабова, ул. Будённого, ул. Вишнёвая, ул. Гагарина, ул. Главная, ул. Дорожная, ул. 1-я Железнодорожная, ул. 2-я Железнодорожная, пер. Железнодорожный, ул. Займищенская, пер. Займищенский, ул. Залинейная, ул. Калинина, пер. Калинина, ул. Каравайная, ул. Кирпичная, ул. Клинцовская, пер.1-й Клинцовский, пер.2-й Клинцовский, пер.3-й Клинцовский, ул. Комсомольская, ул. Краснопресненская, пер Крайний, ул. Кузнецкая, ул. Луговая, ул. Мелиораторов, ул. Мемориала Речечка, ул. Молодёжная, пер. Молодёжный, ул. Монтажников, ул. Новая Жизнь, ул. Новозыбковская, ул. Победы, ул. Путевая, ул. 1-я Путевая, ул. Садовая, ул. Синьковская, пер. Синьковский, ул. Скачковская, 12скач ул. Стрелочная, ул. Терешковой, ул. 1-я Транспортная, ул. 2-я Транспортная, пер. Тупик, ул. Цветная, ул. Центральная, ул. Школьная, ул. Южная, пер. Южный, ул. Яблочная.

2. Прием заявлений в первый класс для граждан, проживающих на закрепленной территории, начать не позднее 1 февраля 2020 года и завершить не позднее 30 июня 2020 года.

Зачисление в школу оформить приказам директора школы в течение 7 рабочих дней после приема документов.

- 3. Для детей, не проживающих на закрепленной территории прием заявлений в первый класс начать с 1 июля 2020 года до момента заполнения свободных мест, но не позднее 5 сентября 2020 года.
- В случае окончания приема заявлений в первый класс всех детей, зарегистрированных на закрепленной территории, школа осуществляет прием детей, не проживающих на закрепленной территории, не ранее 1 июля 2020 года.
 - 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

